

Årsredovisning

Levny AB

559343-5877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Gollungberg
2025-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet under namnet Ezeto och ingår i dess franchisekedja. Verksamheten syftar till att hyra ut arbetsfordon på ett enkelt och smidigt sätt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Underräkenskaps året har en ny ägare tagit över bolaget och kommer driva det vidare i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning		48 792	9 100
Resultat efter finansiella poster	-105 772	-123 525	67 718
Soliditet %	99	-94	-14

Nettoomsättningen har minskat helt under 2024, detta beror på att bolaget har tagits över av ny ägare som ska driva bolaget vidare, verksamheten har ej kommit igång på ny ort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-67 718	-123 525
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-123 525	123 525
- Erhållna aktieägartillskott		338 000	
- Årets resultat			-105 772
- Belopp vid årets utgång	25 000	146 757	-105 772

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	146 757
Årets resultat	-105 772
Summa	40 985

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	40 985
Summa	40 985

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	48 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	48 792
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-5 697	-67 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 080	-100 080
Övriga rörelsekostnader	0	-4 680
Summa rörelsekostnader	-105 777	-172 318
Rörelseresultat	-105 777	-123 526
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	1
Summa finansiella poster	5	1
Resultat efter finansiella poster	-105 772	-123 525
Resultat före skatt	-105 772	-123 525
Årets resultat	-105 772	-123 525

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2	66 480	166 560
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	66 480	166 560
Summa anläggningstillgångar	66 480	166 560
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	268	10 672
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	268	10 672
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	300
<i>Summa kassa och bank</i>	0	300
Summa omsättningstillgångar	268	10 972
SUMMA TILLGÅNGAR	66 748	177 532

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	146 757	-67 718
Årets resultat	-105 772	-123 525
<i>Summa fritt eget kapital</i>	40 985	-191 243
Summa eget kapital	65 985	-166 243
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	763	343 775
Summa kortfristiga skulder	763	343 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	66 748	177 532

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Ingående avskrivningar	-133 440	-33 360
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-100 080	-100 080
	Utgående avskrivningar	-233 520	-133 440
	Redovisat värde	66 480	166 560

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Daniel Gollungberg

Daniel Gollungberg

2025-03-12